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Druk W. Korneckiego i K. Wojnara w Krakowie.
pod zarządem A. Nowaka.



WYDZIAŁ 
KRAKOWSKIEJ IZBY ADWOKACKIEJ.

P r e z y d e n t :
D.r. Koy Michał w Krakowie.

I. W i c e p r e z y d e n t :
Dr. Rosenblatt Józef w Krakowie.

II. W i c e p r e z y d e n t :
Dr. Łazarski Stanisław w Krakowie.

C z ł o n k o w i e  W y d z i a ł u :
Dr. Bąkowski Klemens w Krakowie 
„ Bogusz Adam
„ Daniel Izydor w Wadowicach 

Eibenschiitz Zygmunt w Krakowie 
„ Fischler Adolf „
„ Friihling Rudolf
„ Gałecki Mieczysław w Tarnowie 
„ Judkiewicz Henryk w Krakowie 
„ Kwapniewski Józef f  
„ Kwieciński Tadeusz*?
„ Landy Ludwik ^  ■
„ Langrod Bernard „
„ Piotrowski Zygmunt „
„ Smolarski Kazimierz „
„ Stec Jan „
„ Sternbach Edward

S e k r e t a r z  I z b y :
Dr. Guńkiewicz Bronisław w Krakowie.
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RADA DYSCYPLINARNA,

P r e z y d e n t :

Dr. Jakubowski Jan w Krakowie.

Z a s t ę p c y  P r e z y d e n t a :

1. Dr. Ichheiser Michał w Krakowie
2. „ Maiss Ferdynand w Bochni.

C z ł o n k o w i e  R a d y :

Dr. Ader Leon w Krakowie
„ Bednarski Tadeusz
„ Dadiez Wilhelm „
„ Fischlowitz Izrael „
„ Kosch Teodor
„ Lachs Saul Rafał „
„ Landau Izaak (Ignacy)
„ Landau Pinkus (Filip) „
„ Marek Zygmunt
„ Oberiaender Salomon w Podgórzu 
„ Offner Józef w Tarnowie
„ Olearski Bronisław w Krakowie.

Z a s t ę p c y  C z ł o n k ó w :

Dr. Fischer Edmund w Krakowie 
„ Lewandowski Karol „
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Dr. Łachecki Kazimierz 
„ Ratiler Ludwik 
„ Tilles Adolf 
„ Zakrzewski Tadeusz

P r o k u r a t o r  
Dr. Federowicz Tadeusz

Z a s t ę p c y  P r o k
Dr. Gertler Julian 
„ Jakubowski Faustyn

r Krakowie
»

»

))

I z b y :  
w Krakowie.

i r a  t o r a : 

w Krakowie
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I.

WYKAZ ADWOKATÓW
NALEŻĄCYCH

do krakowskiej Izby Adwokackiej
ułożony wedle alfabetu.

Kraków.

ul. Gołębia 3Dr. Ader Leon

Dr. Bader Leib 
„ Bardel Franciszek 
„ Bąkowski Klemens 
„ Bednarski Tadeusz 
„ Benis Artur 
„ Berman Henryk 
„ Bobilewicz Adam 
„ B ogusz Adam'
,, Brummer Herman

pi. Dominikański 3. 
„ Mały Rynek 1 

ul. św. Jana 12 
„ Wiślna 3 
„ Długa 1 
„ Grodzka 62 
„ Sławkowska 1.
„ Gołębia 6 
„ Poselska 18



Dt. Caro Leopold ul. Szczepańska 11
„ Chmielarczyk Władysław Edward ul. św. Jan a  4
» Csesznak Feliks ul. Floryańska ó.

Dr. Dadlez Wilhelm ul. Karmelicka 38
ł> Dalet Józef n Gertrudy 11
» Deiches Izydor w Główny Rynek 15
»» D oboszyński Adam św. Anny 3
« Drobner Józef ł ł Grodzka 43.

Dr. Ehrenpreis Zygmunt ul. Grodzka 32
» Eibenschiitz Zygmunt Karmelicka 1
» Eichenbaum Saul Floryańska 35

Dr. Federowicz Tadeusz ul. Krupnicza 5.
»» Fischer Edmund Jan n Senacka 6.

Fischler Adolf Grodzka 61
» Fischlowitz Izrael V Kanonicza 16
>T Flach Karol » Grodzka 14

Friihling Rudolf Wiślna 8.

Dr. Gabryelski Józef ul. Szewska .26
n Garfein Salomon » • Grodzka 6S
n Geldwerth Michał Leon (Lóbel) ul. Floryańska 5
V Gertler Julian ul. Floryańska 31
i i Gleitzmann Józef » Grodzka 39
n Gluziński Tadeusz » Szewska 19

Goldfinger Albert Salomon ul. Grodzka 51
Gross Adolf ł» św. Anny 9

„ Gross Joachim plac WW. Świętych 8
„ Griinzweig Zygmunt ul. Grodzka 42 
„ Gryziecki Mikołaj „ Główny Rynek 26
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Dr. Gunkiewicz Bronisław 
„ Gutman Józef 
„ Gutman Maksymilian

Dr. Heski Bernard 
„ Himmelblau Abraham

Dr. Ichheiser Michał 
„ Iskrzycki Tadeusz

ul. Groazka 47 
„ Grodzka 60

ul. Szewska 20 
„ Fioryańska 55.

ul. Straszewskiego 21 
,, Wolska 3.

Dr. Jakubowski Faustyn Józef Bruno ul. Bracka 10 
„ Jakubowski Jan ul. św. Jana 18
„ Judkiewicz Henryk „ Gołębia 3.

Dr. Kaden Gustaw 
„ Kirchmayer Stefan 
„ Kłębkowski Zygmunt 
„ Kosch Teodor 
„ Koy Michał 
,, Koziański Kazimierz

ul. Basztowa 26 
„ Rynek gł. 44 
„ Sławkowska 28 
„ Pijarska 3 
„ św. Anny 7 

plac Dominikański 5
„ Kremler Hirsch (Henryk) plac WW. Świętych I I  
„ Krieger Herman ul. Fioryańska 18
„ Krygowski Stanisław „ św. Marka 11
„ Kwapniewski Józef „ Grodzka 26
„ Kwieciński Tadeusz „ Grodzka 26

Dr. Lachs Saul Rafał ul. Grodzka 60
„ Landau Izaak (Ignacy) plac Dominikański 4 
„ Landau Izaak (Ignacy) ul. Poselska 17
„ Landau Saul Izajasz „ Poselska 17
„ Landau Pinkus (Filip) „ Grodzka 1
„ Landau Saul Rafał „ Gertrudy 9
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Dr. Landy Lejzor (Ludwik) ul. 
„ Langrod Bernard „
„ Laub Dawid 
„ Lauer 'Bprnard (Berisch)
„ Lauer Izaak
„ Lax Józef Aleksander „
„ Laufbahn Abraham (Artur) „ 

Lewandowski Karol 
„ br. Lewartowski Adam 
„ Liebling Abraham (AdoF) „

Grodzka 6 
Gorębią 'i 
Grodzka 62 
Grodzka 33

» M
Grodzka 15 
Grodzka 48 
Floryańska 16 
Dunajewskiego 4 
Rynek główny 8.

Dr. Lachecki Kazimierz Ludwik uh Reformacka 3 
„ Łazarski Stanisław ul Kapucyńska 3 
„ Łepkowski Karol P ose lska .9.

Dr. Marek Zygmunt Stan. ul. Wiślna 9.'
„ Maschler Abraham Józef „ Floryańska 28 
„ Meisels Abraham (Adolf) „ Starowiślna 1 
„ Merz Ludwik „ Grodzka 32
„ Mikiewicz Bolesław „ Poselska 16
„ Mussil Franciszek Wilhelm Maryan ul. Karmelicka lj> 
„ Miinz Michał ul. Bracka 4.

Dr. Nadel Mendel ul. Grodzka 25
„ Nichrhauser Abraham Dawid ul. Floryańska 49.

Dr. Olearski Bronisław ul. Kfupnicza 7,

Paw łow icz  Klemens ul. Zwierzyniecka 9
Dr. Peiper Julian „ Grodzka 59

„ Pelz Scholem Mordche „ Grodzka 46



10

Dr. Piotrowski Zygmunt 
„ Przeworski Jakób

Dr. Rattler Eliasz 
Rattler Ludwik 
Reifer Leon 
Reiner Edmund 
Reiner Leon 
Reiner Leopold 
Ripp Mojżesz Leib 
Rosenblatt Józef 
Rowiński Stanisław Jan

ul. Basztowa 16- 
„ Wislna 8

ul. Grodzka 9 
„ Grodzka 69 
„ Grodzka 35 

plac WW. Świętych 8  
ul. Grodzka 3 
„ Sienna 2 
„ Grodzka 55 
„ Basztowa 19 
„ Sławkowska 31.

Dr. Schmidt Wolf (Wilhelm) ul. Rynek główny 11 
Schmindling Chaskel Samuel ul. Grodzka 46 
Schmindling Aron (Adolf) ul. Jagiellońska 5
Schonberg Maurycy 
Schrager Izydor (Izaak) 
Seinfeld Herman 
Skąpski Józef 
Smolarski Kazimierz 
Stec Jan
Stefański Tadeusz 
Steinberg Józef 
Sternbach Edward 
Sulimir Roman 
Siisser Abraham' 
Siissklnd Dawid 
Szalay Ludwik

ul. Karmelicka 9 
„ Grodzka 71 

plac Dominikańki 1 
u l  św. Jana 12 
„ Sławkowska 10 

plac WW. Świętych 
ul. Poselska 20.
„ Grodzka 18 
„ Stolarska 15 
„ Marka 5 
„ Grodzka U  
„ Grodzka 50 
„ św. Jana 3.

Dr. Tiiles Abraham 
„ Tiiles Samuel

ul. Grodzka 40 
, Grodzka 40
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Dr. Tomik Stanisław ul. Podwale 1
„ Tram m er Jerzy „ Grodzka 13.

Dr. Vorzim m er Dawid ul. Poselska 8.

Dr. Wahrhaftig Samuel ul. Grodzka 26
„ Winkler Samuel „ Poselska 18
„ Wojciechowski Franciszek pl. Rynek główny 32.

Dr. Zakrzewski Tadeusz ul. Poselska 7
„ Zeitner Abraham (Adolf) „ Grodzka 29
„ Zimmermann Juda „ Gertrudy 24.

Andrychów.
Dr. H om m e Maryan 

„ Malec Jan

Biała.
Dr. Aronsohn Maurycy
„ Feuereisen Dawid
„ Gross Baruch Daniel 
„ Mrdaćek Franciszek Emilian 
„ Plessner Abraham
„ Reichman Bernard
„ Rosner Jan
„ Schmetterling Józef

Biecz.
Dr. G aw eł Jan 
„ Klemensiewicz Ludwik 
„ Maciejowski Michał



Bochnia.
Dr. Kiernik Władysław 
„ Maiss Ferdynand 
„ Michnik Władysław 
„ Muller Gustaw 
„ Popiel Michał 
„ Springer Jakób 
„ Wcisło Andrzej 
„ Zakrzewski Ferdynano

Brzesko.
Dr. Cyga Władysław 
„ Górski Piotr
„ Herschthal Salem Schachna (Stefan)

Brzostek.
Dr. Paw łow ski Andrzej

Ciężkowice.
T om ek Ferdynand

Chrzanów.
Dr. Gaszyński Antoni 
„ Keppler Zygmunt 
„ Rieser Gerson Izrael 
„ Sm oleń Karol Stanisław

Czarny Dunajec.
Zagórowski Julian

Dąbrowa.
Dr. Kahane Max



Dr. Lauterbach Jakób 
„ Moskwa Józef

Dębica.
Dr. Fischler Salomon 
„ Friedberg Sydon 
„ Goldfluss Mojżesz Eliasz

Dobczyce.
Dr. Lipiński Ludwik

Dukla.
Dr. Muller Włodzimierz Witold 
„ Sm ulow icz Dawid

Frysztak.
Dr. Kiihnberg Adolf (Abraham)

Gorlice.
Dr. Blaustein Michał 
„ Dalet Józef
„ Dziubczyński Franciszek Ksawery 
„ Millet Leib 
„ Radomyski Józef 
„ Stern Maurycy

Grybów.
Dr. Agatstein Ignacy 
„ Rokach Stanisław 
„ Schmahl Mojżesz Schia

Jasło.
Dr. Adamski Roman



Dr. Baranowski Jó^ef 
Chwalibóg Władysław 
Gabryszewski Włodzimieiz 
Hoffmann Romuaid 
Kornhauser Abraham 
Michnik Stanisław 
Oberlaender Natan 
Rosenbuscii Henryk 
Sienkiewicz Teodor 
Steinhaus Ignacy 
Warchałowski Feliks Józef 
Wilusz Jan

Jaworzno.
Dr. Feldman Mojżesz 
„ Fruchthandler Chaim

Jordanów.
Dr. Kutrzeba Wiktor 
„ Kołodziejczyk Jan

Kalwarya.
Dr. Forster Dawid

Krawczyński Władysław Feliks

Kęty.
Dr. Fabry Kazimierz 
„ Seweryn Zygmunt Jan

Kolbuszowa.
Dr. Rabinowicz Wolf (Wilhelm)
„ Seeliger Ludwik



Krosno.
Dr. Czajkowski Feliks 
„ Jugendfein Jan Kanty 
„ Paw łow sk i Robert 
„ Kurzer Samuel

Wilusz Józef (z dniem 1 stycznia 1910)

Krościenko nad Dunajcem.
Dr. Przybyło  Szymon

Krzeszowice.
Dr. Bannet Józef 
„ Rzym kow ski Feliks 
„ W einheber Efraim Fischel (Fryderyk)

Leżajsk.
Dr. Berger Aron Eliasz vel Arnold 

„ Grychowski Wiktor 
„ Scheinbach Chaim

Limanowa.
Dr. Hammerschlag' Jonas 
„ Młodzik Karol

Liszki.
Dr. Wąsikiewicz Henryk

Łańcut.
D r. D ym idowicz Henryk 

„ Herbst Jakób Zygmunt
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Dr. Herbst Aleksander (Siissel)
„ Szpunar Walenty

Maków. •'■V
Chodorowski Władysław

Dr. Zembaty Zygmunt

Mielec.
Dr. Isenberg Ozyasz (Oskar)
„ Lojasiewicz Stanisław 
„ Nowaczyński Stanisław Kazimierz 
„ Wronka Julian Józef

Milówka.
Dr. Idziński Stanisław 
„ Salam on Bernard 
„ Schmindling Eliasz Chaim

Mszana Dolna.
Dr. Lewandowski Ludomir 
„ Wędrychowski Władysław

Myślenice.
Dr. Adelman Emil 
„ Goldwasser Łazarz 
„ Klakurka Mikołaj

Niepołomice.
Dr. Baumfeld Adolf 
„ Buś Wojciech



Nisko.
Dr. Dzierżyński Franciszek 
„ Fei Dawid

O ś w ię c im .

Dr. Bałanaa Wiktor Lubin 
„ Gąsiorowski Ludwik 
„ Goldberg Mojżesz (Maurycy)

Pilznu.
Dr. Gucwa Wilhelm 

, Krudzielski Tomasz

Podgórze.
Dr. Aronśohn Jakób 

„ Chajes Adolf 
„ Emilewicz Józef Walentyn 
„ Ferber Edward 
„ Feuereisen Izydor 
„ Feuereisen Leopold 
„ Oberlaender (Salomon) Schloma Salmen 

Schiff Izaak Dawid 
„ Westfried Jakób

Przeworsk.
JDr. Karpf Aleksander Mojżesz 

„ Kopecki Henryk'
„ Świtalski Siefań 

Zborowski Bolesław
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Radłów.
Dr. Biały Józef 

„ Horowitz Ezryel

Radomyśl.
Dr. Orliński Maurycy 

Richter Sylwester

Ropczyce.
Dr. Alwin Maurycy 
„ Krise Brunon Jan 
„ Marowski Stefan

Rozwadów.
Dr. Isenberg Józef 
„ Jezierski Józef

Rzeszów.
Dr. Daniec Wincenty 
„ Dzianott Bolesław 
„ Dzierżyński Jan 
„ Frohlich Jakób 
„ Hanasiewicz Henryk 
„ Herzhaft Leib (Leon) 
„ Hochfeld Wilhelm 
„ Holzer Mojżesz 
„ Kahane Wolf 
„ Koppel Otto 
» Krogulski Roman 
„ Lecker Herman



Dr. Pelzling Marek 
„ Piliński Włodzimierz 
„ Reich Samuel 
„ Reiner Izydor 
„ Różycki Leon 
„ Schaufel Józeł 
„ Silber Joachim Saul 
„ Sołtysik  Wiktor Kazimierz 
„ Wachtel Mordcne 
„ W einberg Gottfried 
„ Zangen Baruch Marek

Nowy Sącz.
Dr. Barbacki Władysław 
„ Chodacki Juliusz 
„ Dawid Kalman 
„ Deutelbaum Jakób 
„ Flis Stanisław 
„ Korbel Maurycy 
„ Neuberger Abraham (Adolf) 
„ Pasionek Emil Michał 
„ Sichrawa Roman Franciszek 
„ Silbermann Baruch (Bernard) 
„ Sterkowicz Jan 
„ Stuber Gustaw 
„ Syrop Hersch

Nowy Targ.
Dr. B orowicz Józef Wojciech 
„ Geissler Ernest



Dr. Kohn Bernard (Beri)
„ Landau Michał 
„ N ow otny Kazimierz 
„ Styś Franciszek Karol 
„ Ueberal Chaim (Joachim) 
„ Zapała Tadeusz

Skawina.
Dr. Schwarz Emil

Sokołów.
Dr. Komito Aoraham 
„ Sulerzyski Władysław

Sucha.
Dr. Geschwind Piotr (Peretz)

Stary Sącz.
Seuchter Edward 

Dr. Schayer Edward

S tr z y ż ó w ,

Dr. Schornstein Henryk 
„ Uiberall Jakób

Tarnobrzeg.
Dr. Goldgart Maurycy 
„ Molet Ozyasz Hersch



Di. Reben Wilhelm 
„ Surowiecki Antoni.

Tarnów.
Dr. Apfelbaum Ignacy 

„ Bober Herśch (Hermann) 
Borgenicht Juda Juliusz 

„ Ehrenfreund Henryk 
„ Fink Ascher 
„ Fischler Herzel 
„ Flaum Izydor (Izrael Jakób) 
„ Funkelstern Emil 
„ Gałecki Junosza Bronisław 
„ Gałecki Junosza Mieczysław 
„ Glaser Ludwik 
„ Goldberg Jakób 
„ Goldhammer Eliasz 
„ Heller Hersch vel Hermann 
„ Hochberg Wilhelm.
„ Malawski. Alojzy 
„ Miitz Jakób Hersch 
„ Niemierowski Zygmunt 
„ Oberleder Mojżesz 
„ Offner Józef 
„ Pflugeisen Abraham 
„ Psarski Emil 
„ Rapaport Dawid 
„ Ringelheim Adolf 
„ Ringelheim Teodor Alfred 
„ Salomon Febus 
„ Salz Abraham



„ Simche Eliasz 
„ Terti! Tadeusz 
„ Trauni Józef Hirsch.

Tuchów.
Dr. Agatstein Albert 
„ Iglatowski Stanisław Maryan

Tyczyn.
Dr. Idziński Józef

Sahanek Aleksander 
„ Strowski Bolesław.

Wadowice.
Dr. Daniel Izydor 
„ Góra Franciszek 
„ Korn Józef 
„ Krokowski Konrad 
„ Wachsmann Izaak 
„ Wodziński Władysław 
„ Zimmerspitz Peisech (Apolinary).

Wieliczka.
Dr. Friedberg Gwido 
„ Horowitz Mojżesz 
„ Łuszczkiewicz Michał.

Wiśnicz.
Dr. K orngold-Fragner Izajasz Liebei



Zator.
Dr. Pisiewicz Zygmunt 
„ Wielgus Ignacy

Żabno.
Dr. Hubert Zdzisław Adolf 
„ Zelt Salomon

Żmigród.
Dr. Dybaś Stanisław.

Żywiec.
Dr. Bogdani Władysław 
„ Broder Leon 
* Junger Maurycy 
„ Kórnicki Michał 
„ Raschke Władysław 
„ Udziela Edmund.
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II.

WYKAZ ADWOKATÓW
NALEŻĄCYCH

do Krakowskiej Izby Adwokackiej
ułożony wedle starszeństwa.

Z siedzibą w Krakowie.

Dr. CseSznak Feliks 
„ Ichheiser Michał 
* Łazarski Stanisław 
„ Smolarski Kazimierz 
„ Eibenschutz Zygmunt 
M Dadlez Wilhelm 
„ Rosenblatt Józef 
„ Stec Jan 
„ Koy Michał 
„ Brummer Herman 
„ Schónberg Maurycy 
„ Deiches Izydor 
„ Guńkiewicz Bronisław 
„ Szalay Ludwik



Dr. Olearski Bronisław
„ Bogusz Adam

S Doboszyński Adam
„ Jakubowski Jan 
„ Winkler Samuel 
„ br. Lewartowski Adam 
„ Berman Henryk 
„ Bąkowski Klemens
„ Gross Adolf
„ Fischler Adolf
„ Gluzinski Tadeusz
„ Tomik Stanisław
„ Bobilewicz Adam
„ Judkiewicz Henryk
„ Miinz Michał
„ Gleitzman Józef
„ Tilles Samuel
„ Ader Leon
„ Caro Leopold
„ Federowicz Tadeusz 
„ Seinfeld Herman
„ Mikiewicz Bolesław
„ Łepkowski Karol
„ Kwieciński Tadeusz
„ Benis Artur
„ , Krieger Herman 
„ Fischlowitz Izrael
„ Wojciechowski Franciszek 
„ Langrod Bernard
„ Peiper Julian
„ Bednarski Tadeusz



Dr. Garfein Salomon 
„ Lacns Saul Rarał
„ Fruhling Rudolf
„ Kaden Gustaw
„ Laub Dawid
„ Steinberg Józef
„ Flach Karol
„ Landau Sau! Rafał

■ „ Bader Leib
Pawłowicz Klemens 

„ Gertler Julian
„ Landau Izaak (Ignacy)
„ Krygowski Stanisław
„ Sulimir Rornar
„ Eichenbaum Saul (Stanisław)
„ Skąpski Józef
„ PrzeworSKi Jakób
„ Jakubowski Raustyn Józef bruno 
„ Kirchmayer Stefan Wiadysław 
„ Himmelbau Abraham
„ Lax Józef Aleksander
„ Tiiles Abraham
„ Schmidt Wolf (Wilhelm)
„ Vorzinimer Dawid
„ Landau Pinkus (Filip)
„ Kosch Teodor
„ Reiner Edmund
„ Mussil Franciszek
„ Geldwerth Michał Lobl (Leon)
„ Meiseis Abraham (Adolf)
„ Nichthauser Abraham Dawid
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Di'. Merz Ludwik 
„ Rowiński Stanisław 
„ Marek Zygiiiunt Stanisław 
„ Bardel Franciszek 
„ Ripp Mojżesz Leib 
„ Heski Bernard 
„ Piotrowski Zygmunt 
„ Chmielarczyk Władysław Edward 
„ Fischer Edmund Jan 

Reifer Leon 
„ Landy Leizor (Ludwik)
„ Liebling Abraham (Adolf)
„ Lewandowski Karol 
„ Zeitner Abraham (Adolf)
„ Dalet Józef
„ Goldfingcr Albert Salomon 
„ Laufbahn Abraham (Artur)
„ Sternbach Edward 
„ Maschler Abraham Adolf 
„ Lauer Bernard (Beriscli)
„ Ehrenpreis Zygmunt 
„ Drobner Józef 
„ Schmindling Chaskel Samuel 
„ Łachecki Kazimierz Ludwik 
„ Pelz Scholem Mordche 
„ Rattler Ludwik 
„ Wahrhaftig Samuel 
„ Gryziecki Mikołaj'
„ Landau Izaak (Ignacy)
„ Landau Saul Izajasz 

Kwapniewski Józef



Dr. Nadel Mendel 
„ Lauer Izaaak 
„ Trammer Jerzy 
„ Iskrzycki Tadeusz 
„ Griinzweig Zygmunt 
„ Koziański Kazimierz 
„ Reiner Leon 
„ Zakrzewski Tadeusz 
„ Rattler Eliasz 
„ Gutman Józef 
„ Reiner Leopold 
„ Siisskind Dawid 
„ Schmindling Aron (Adolf]
„ Siisser Abiaham 
„ Schrager Izydor (Izaak)
„ Gabryelski Józef 
„ Kłębkowski Zygmunt 
„ Kremler Hirsch (Henryk)
„ Gross Joachim 
„ Gutman Maksymilian 
„ Zimmermann Juda 
„ Stefański Tadeusz

Z siedzibą w  Andrychowie.
Dr. Malec Jan 
„ Horn me Maryan

Z siedzibą w Białej.
Dr. Rosner Jan 
„ Aronsohn Maurycy 
„ Schinetterling Józef
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Dr. Plessner Abraham 
„ Gross Baruch Daniel 
„ Mrdaćek Franciszek
,, Feuereisen Dawid
,, Reichmann Bernard

Z siedzibą w Bieczu.
Dr. Maciejowski Michał 
,, Gaweł Jan

Klemensiewicz Ludwik

Z siedzibą w Bochni.
Dr. Zakrzewski Ferdynand 
„ Maiss Ferdynand
„ Wcisło Andrzej
„ Michnik Władysław
,, Popiel Michał
,, Muller Gustaw
„  Springer Jakób
„ Kiernik Władysław

Z siedzibą w Brzesku.
Dr. Górski Piotr
„ Herschthal Salem Schachna (Stefan)
„ Cyga Władysław

Z siedzibą w Brzostku.
Dr. Pawłowski Andrzej

Z siedzibą w Ciężkowicach.
. Tomek Ferdynand



Z siedzibą w  Chrzanowie.

Dr. Keppler Zygmunt 
„ Gaszyński Antoni 
„ Rieser Gerson Izrael 
„ Smoleń Karol Stanisław

Z siedz ioą  w  Czarnym Dunajcu.

Zagórowski Julian

Z siedzibą w  Dąbrowy.

Dr. Kahane Max 
,, Lauterbach Jakób 
„ Moskwa Józef

i

Z siedzibą w Dębicy.

Dr. Friedberg Sydon 
,, Fischler Salomon 
„ Goldfluss Mojżesz Eliasz

Z siedzibą w  Dobczycach.

Dr. Lipiński Ludwik

Z siedzibą w  Dukli.

Dr. Smulowicz Dawid 
,, Muller Witold Włodzimierz

Z siedzibą w e Frysztaku.

Dr. Kiihnberg Adolf (Abraham)
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Z siedzibą w Gorlicach.
Dr. Radomyski Józef 
„ Stern Maurycy
,, Dziubczyński Franciszek Xawery 
„ Millet Leib
„ Blaustein Michał
„ Dalet Józef

Z siedzibą w Grybowie,
Dr. Agatstein Ignacy 
„ Szmahl Mojżesz Srhia 
,, Rokach Stanisław

Z siedzibą w Jaśle.
Dr. Adamski Roman 
,, Chwalibóg Władysław 
,, Steinhaus Ignacy
„ Baranowski Józef
,, Michnik Stanisław
„ Kornhauser Abraham
„ Sienkiewicz Teodor
,, Rosenbusch Henryk
,, Gabryszewski Włodzimierz 
„ Wilusz Jan
,, Warchałowski Feliks Józef 
„ Oberlaender Natan
,, Hoffman Romuald

Z siedzibą w Jaworznie.
Dr. Feldman Mojżesz
,, Fruchthandler Chaim



Z siedzibą w Jordanowie.

Dr. Kutrzeba Wiktor 
,, Kołodziejczyk Jan

Z siedzibą w Kalwaryi.

Dr. Forster Dawid
Krawczyński WładysławFeliks

Z siedzibą w Kętach.

Dr. Fabiy Kazimierz 
„ Seweryn Zygmunt Jan

Z siedzibą w Kolbuszowy.
Dr. Seeliger Ludwik 
„ Rabinowicz Wolf (Wilhelm)

Z siedzibą w Krościenku nad Dunajcem.

Dr. Przybyło Szymon

Z siedzibą w Krośnie.

Dr. Czajkowski Feliks 
,, Jugendfein Jan Kanty 
„ Pawłowski Robert 
,, Kurzer Samuel
„ Wilusz Józef (z d. 1 stycznia 1910)

Z siedzibą w Krzeszowicach.

Dr. Bannet Józef 
„ Rzymkowsk; Feliks 
,, Weinheber Efraim Fischel (Fryderyk)



33

Z siedzibą w  Leżajsku.

Dr Grychowski Wiktor 
,, Berger Aron Eliasz vel Arnold 
„ Scheinbach Chaim

Z siedzibą w Limanowej.

Dr. Mrodzik Karol 
„ Hammerschlag Jonas

Z siedzibą w Liszkach.

Dr. Wąsikiewicz Henryk

Z siedzibą w Łańcucie.

Dr. Szpunar Walenty 
„ Herbst Jakób Zygmunt 
„ Dymidowicz Henryk 
„ Herbst Aleksander (Stissel)

Z siedzibą w Makowie.

Dr. Zembaty Zygmunt
Chodorowski Władysław

Z siedzibą w Mielcu.
Dr. Nowaczyński Stanisław Kazimierz 
„ Wronka Julian Józef 
„ Łojasiewicz Stanisław 
„ Isenberg Osiasz (Oskar)

Z siedzibą w Milówce.
Dr. Schmindling Eliasz



Dr Idziński Stanisław 
„ Salamon Bernard

Z siedzibą w Mszanie dolnej.

Dr. Wędrychowski Władysław 
„ Lewandowski Ludomir

Z siedzibą w Myślenicach.
Dr. Adelman Emil 
„ Klakurka Mikołaj 
„ Goldwasser Łazarz

Z siedzibą w Niepołomicach.
Dr. Buś Wojciech 
„ Baumfeld Adolf

Z siedzibą w Nisku.
Dr. Fei Dawid 
„ Dzierżyński Franciszek

Z siedzibą w Oświęcimiu.

Dr. Gąsiorowski Ludwik 
„ Goldberg Mojżesz (Maurycy) 

j j , Bałanda Wiktor Lubin

Z siedzibą w Pilznie.
Dr. Krudzieiski Tomasz 
„ Gucwa Wilhelm
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Z siedzibą w Podgórzu.

Di. Chajes Adolf 
• ,, Feuereisen Izydor 

„ Aronsohn Jakób.
„ Emilewicz Józef Walentyn 
,, Oberlaender (Salomon) Szloma Salmen 
,, Schiff Izaak Dawid 
„ Ferber Edward 
„ Westfried Jakób 
„ Feuereisen Leopold

Z siedzibą w Przeworsku.

Dr. Zborowski Bolesław 
,, Kopecki Henryk 
„ Switalski Stefan 
,, Karpf Aleksander Mojżesz

Z siedzibą w Radłowie.

Dr Biały Józef 
„ Horowitz Ezryel

Z siedzibą w Radomyślu..

Dr. Orliński Maurycy 
Richter Sylwester

Z siedzibą w Ropczycach.

Dr. Alwin Maurycy 
,, Marowski Stefan 
,, Krise Brunon Jan



Z siedzibą w Rozw adow ie.
Dr. Jezierski Józef 
„ Isenberg Józef

Z siedzibą w R zeszow ie .
Dr. Koppel Otto 
„ Reich Samuel 
„ Piliński Włodzimierz 
,, Lecker Herman 
,, Reiner Izydor 
„ Hochfeld Wilhelm 
„ Wachtel Mordche 
„ Krogulski Roman 
,, Dzierżyński Jan 
„ Kahane Wolf 
„ Zangen Baruch Marek 
„ Różycki Leon 
,, Hanasiewicz Henryk 
,, Holzer Mojżesz 

Dzianott Bolesław 
„ Herzhaft Leib (Leon;
„ Pelzling Marek 
„ Weinberg Gottfried 

Schaufel Józef 
„ Sołtysik Kazimierz Wiktor 
„ Silber Joachim Saul 
,, Daniec Wincenty 
„ Fróhlich Jakób

Z siedzibą w Now ym  Sączu.
Dr. Barbacki Władysław



Dr. Sterkowicz Jan
„ Chodacki Juliusz
,, Dawid Kalman
,, Korbel Maurycy
„ Stuber Gustaw
,, Deutelbaum Jakób
„ Sichrawa Roman Franciszek 
,, Pasionek Emil Michał
„ Silbermann Baruch (Bernard) 
„  Neuberger Abraham (Adolf) 
„ Syrop Hersch
„ Flis Stanisław

Z siedzibą w Nowym Targu.
D r  Geissler Ernest
„ Landau Michał
„ Nowotny Kazimierz
,, Styś Franciszek Karol
„ Kohn Bernard (Beri)
„ Zapała Tadeusz
„ Borowdcz Józef Wojciech
„ Ueberall Chaim (Joachim)

Z siedzibą w Skawinie.
Dr. Schwarz Emil

Z siedzibą w Sokołow ie .

Dr. Sulerzyski Władysław
,, Komito Abraham

Z siedzibą w Suchej.
Dr. Geschwind Pioti (Peretz)



Z siedzibą w Starym Sączu.
Dr. Szayer Edward 

Seuchter Edward

Z siedzibą w Strzyżowie.
Dr. Uiberall Jakób 
„ Schornstein Henryk

Z siedzibą Tarnobrzegu.
Dr. Surowiecki Antoni 
„ Reben Wilhelm 
,, Molet Ozyasi Hersch 
,, Goldgart Maurycy

Z siedzibą w Tarnowie.
Dr. Ringelheim Adolf 
,, Psarski Emil 
„ Malawski Alojzy 
,, Salomon Febus 
,, Gałecki Junosza Bronisław 
„ Goldhammer Eliasz 
„ Gałecki Junosza Mieczysław 
„ Glaser Ludwik 
,, Apfelbaum Ignacy 
,, Fischler Herzel 
„ Miitz Jakób Hersch 
„ Tertil Tadeusz 
„ Salz Abraham 
,, Goldberg Jakób 
|  Rapaport Dawid 
,, Hochberg Wilhelm



Dr. Pflugeisen Abraham
„ Offner Józef
„ Fink Ascher
„ Traum Józef Hirsch
,, Bober Hirsch (Herman)
„ Heller Hirsch (Herman)
,, Simche Eliasz
,, Borgenicht Juda
„ Funkelstern Emil
„ Niemierowski Zygmunt 
,, Ehrenfreund Henryk
„ Flaum Izydor (Izrael Jakób)
,, Oberleder Mojżesz
„ Ringelheim Teodor Alfred

Z siedzibą w Tuchowie.
Dr. Agatstein Albert 
„ Iglatowski Stanisław Maryan

Z siedzibą w Tyczynie.
Dr. Idzmski Józef
,, Strowski Bolesław
„ Sahanek Aleksander

L siedzibą w Wadowicach.
Dr. Daniel Izydor
„ Kom Józef
,, Góra Franciszek
„ Krokowski Konrad
,, Wachsmann Izaak
„ Zimmerspitz Pciscch (Apolina 
,, Wodziński Władysław
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Z siedzibą w Wieliczce.

Dr. Friedberg Gwido 
,, Łuszczkiewicz Michał 
„ Horowitz Mojżesz

Z siedzibą w  Wiśniczu.

Dr. Korngold-Fragner Izajasz L ieber

Z siedzibą w  Zatorze.

Dr. Wielgus Ignacy 
„ Pisiewicz Zygmunt

Z siedzibą w Żabnie.

Dr. Zelt Salomon 
„ Hubert Zdzisław Adolf

Z siedzibą w  Żmigrodzie.

Dr. Dybaś Stanisław

Z siedzibą w  Żywcu.

Dr. Bogdani Władysław 
„ Raschke Władysław

Udziela Edmund 
,, Junger Maurycy 
„ Broder Leon


